
Zarządzenie Nr 351/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do pozyskiwania 
danych z Centralnej Ewidencji Kierowców

Na podstawie art. 2 pkt 9 oraz art. 5 ust. 3 b pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 169 ze zm.), art. 100 c ust. 1 pkt 12 
c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 1137 
zezm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do pozyskiwania 

informacji z Centralnej Ewidencji Kierowców, czy dłużnik alimentacyjny w stosunku, do którego 

decyzja o uznaniu dłużnika alimentacyjnego za uchylajacego się od zobowiązań 

alimentacyjnych stała się ostateczna, posiada uprawnienia do kierowania pojazdami.

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas stosunku pracy z możliwością odwołania w każdym 

czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BE824684-5456-493A-B3C0-AB05C1451C31. Przyjęty Strona 1




